nō fuit. tñ si socij quonda diuisioni p̄sensuz dederint: qd̄ quisq3 eozū s3 placita possedit pro parte socij do minium nactus est.

In diuisionib⁹ subuenit ei q est decept⁹ dolo aduersarij vel re ipsa vltra dimidiaz iusti precij. h. d. z est no. bar. bal. z Saly.

Impato. Diocle. z Adaxi. aa. z cc. mauro. **Lex. iij.**

Mioribus etiaz p fraudem vel dolum vel perperam sine iudicio factis diuisionib⁹ solet sub ueniri: quia in bone fidei iudicij: z qd̄ inequaliter factū esse constiterit in melius reformabitur.

Res empta cōmuni pecunia vel reda cta ex rebus cōmunibus non est cōis: nec venit cōicanda nisi inter socios omnium bonoz: sed pecūia peti dz. h. d. et est mul tum quotidiana. Bar. bal. z Sali.

Idem. aa. ad maximinianū. **Lex. iij.**

Spatruus tuus ex cōibus sibi gerēs: nō oīuz bonoz socius p̄stitutus p cōpetētū portionū mo do indēnitati tue cōsuli opz. **Lex. Et** ideo rē emptā eū cōmunicare con tra formā iuris postulas.

Penes quez debeant esse cōmunia in strumenta iudex puidere debet. h. d. Bal. Saly. z Dan. de ca.

Idem. aa. frōtoni z gapini. **Lex. v.**

De instrumētis que cōia fra trē vestrū tenere pponitis: rector aditus p̄uicie apud quē bec collocari debeāt extimabit.

Conditio iuramēti apposita in diuisione debet impleri: als diuisio non officit di uidenti. h. d. Bal. z Salice.

Idem. aa. Thefidiane. **Lex. vi.**

Si cū patruo vestro hac cōdi sione diuisionem fecistis vt se nullū dolum malum adhibuisse iura ret: nec fidez placitis exhibuit quo minus res indiuiduas requiratis: eos placitū qui in diuisionem vene runt nihil vobis nocere potest.

Ex cōtractu diuisionis qz tenet de eui ctione: nisi aduersarius sciens res alienas v̄ alij obligatas acceperit. qz tūc qz nō te net nisi pmiserit. h. d. fm bar. z bal. vt sic.

Sed ibi ex delatione cum specialiter fuit iuramentū p̄stitū: bic autē spō tanea voluntate iurasse videtur. Sed videt in casu huius legis debere remitti iuramentū. vt. ff. de condi. insti. l. que sub cōditioe. vsqz ad. s. si quis. Sed forte aliud est in cōtractib⁹ inter viuos qui sumūt firmita tes ex cōsensu vtriusq3 partis. Vel refert debeat quis iurare de preteri

Diuisio facta ex iudicij iducit actionē de euictioe nisi facta sit inf sciētes. h. d. Ja. bu. **Lex. vij.**

Si fratres vestri pro indiuiso cōe p̄diū citra vestrā volūta tē obligauerūt: z hoc ad vos fm pa ctū diuisionis nulla pignoris facta mētionē puenit: euictis partibus q̄ āte diuisionē socioz fuerūt i qb⁹ ob ligatio tantū p̄stitit ex stipulatu si in tercesserit aliogn quāti interest pze scriptis vobis p̄ frēs agere potestis: nā si fundi sciētes obligationē dñū suscepistis tñ euictiois p̄missione3 solēnitatē voboz v̄ pacto p̄missaz p bātes eos pueniēdi facultatē hētis.